городская  Дума
Муниципального образования
Городского поселения  «Город Белоусово»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
                                                                  г.Белоусово

 16 октября  2014 г.ода                                                                                      № 37
«О заключении договоров об уступке права требования исполнения обязательств»
      В соответствии с уведомлением МФ Калужской области от 25.09.2014г. № 70 и приказом МФ Калужской области от 25.09.2014г.№ 145 предусмотрено представление межбюджетного трансферта для расчетов за топливно-энергетические ресурсы на условиях софинансирования,  письма ООО «СМУ-25» № 124 от 26.09.2014г. о перечислении указанных  средств ООО «Газпром межрегионгаз Калуга»
Городская Дума  муниципального  образования городского поселения               «Город Белоусово»

                                                      РЕШИЛА:

     Разрешить Городской Управе  муниципального образования городского поселения «Город Белоусово» заключить с ООО «Газпром межрегионгаз Калуга»  договора об уступке права требования исполнения обязательств  за  поставленный природный газ  по договору  № 18-5-1348/13-17-Д1 от 08.10.2012г. на сумму 462260 (Четыреста шестьдесят две тысячи двести шестьдесят) рублей 93 коп. по договору № 18-5-1158/13-17-Д1 от 08.10.2012г на сумму 4241707  (Четыре миллиона двести сорок одна тысяча семьсот  семь) рублей 07 коп.
  Глава МО ГП  «Город Белоусово»                                                Т.А.Григорьева